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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31415007A

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit “SKM J.V”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, 
Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 7/336, 
7/33,7/34, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë;  

Prodhimi i gazit; shpërndarja e lëndëve të gazta nëpërmjet 
tubacioneve;  Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi 
i centraleve për prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e 
impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave për prodhimin e energjisë;  ne vijim sipas statutit 
te shoqerise 
Albert Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2023                Deri: 02/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë të kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te zakonshem. Administratori perfaqeson 
Shoqerinë përpara të gjitha personave fizike e juridike, 
publike dhe/ose private vendas apo të huaj, autoriteteve 
shtetërore Shqiptare apo të huaja, përfshirë këtu autoritetet 
gjyqësore të gjitha shkallëve, bankat e të gjitha niveleve etj. 
Administratori ka të gjitha kompetencat për të vepruar në 
marrëdhenie me ë tretët në emër të shoqërisë, si përpara 
Bankave të të gjitha nivele, për të kryer derdhje, tërheqje, 
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transfeta etj, përpara Zyrave të Tatim Taksave, Zyrave të 
Qeverisjes Vendore, Zyrave të Punës, Autoriteteve 
Doganore, etj, në të gjitha rrethanat me përjashtim yeë 
kompetencave që ligji ia jep shprehimisht ortakëve të 
shoqërise. Referuar nenit 15 të statutit të shoqerise
STAR CONSTRUCTION
               Para: 333,30                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
12.4 Komente (nëse ka)

KOZMOS IMP-EXP
               Para: 666,70                Natyre: 
,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,70
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albertallmuca@gmail.com  
Telefon: 0686088830  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-080134-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D163BD4-7738-47FC-81A3-1411096D1646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6083A25D-EB5F-4007-8D95-945B3CF17450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132095B8-8DC4-4062-ADE4-EEE3FB833E01

